
 
 

UCHWAŁA NR XII/200/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Kujawsko-Pomorskiego Centrum Dziedzictwa w Toruniu 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz § 15 statutu Kujawsko-Pomorskiego Centrum Dziedzictwa 
w Toruniu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Kujawsko-Pomorskiego Centrum Dziedzictwa w Toruniu, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXXI/450/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 kwietnia 2021 r. (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. poz. 2222)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust.1pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2) inicjowanie, organizowanie i koordynowanie, w partnerstwie z jednostkami samorządowymi, 
instytucjami kultury oraz organizacjami społecznymi, projektów  mających na celu poszerzenie 
wiedzy i świadomości na temat materialnego i niematerialnego dziedzictwa kulturowego ziem 
etnograficznych wchodzących w skład województwa kujawsko-pomorskiego; 

3) inspirowanie oraz wyznaczanie kierunków i programów działalności dla miejsc, obiektów 
stanowiących znaczący element tożsamości regionu ze względu na ich szczególne wartości kulturowe 
lub zbiory muzealne wymagające wyeksponowania;”; 

2) w § 6 ust.1 po pkt. 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) prezentowanie i promowanie  unikalnych wartości kultury borowiackiej w oparciu o oddział Centrum 
w Tucholi;”; 

3) w  § 8 po ust. 3 dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu: 

„4. Dyrektor zarządza Centrum przy pomocy Zastępcy. 

5. Zastępcę powołuje i odwołuje Dyrektor.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 2729



§ 3. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
 
 

Elżbieta Piniewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2729


	Uchwała

		2025-06-02T09:39:57+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




